
Riebiņu vidusskola 2017/2018 

1 

 

Riebiņu vidusskolas izglītojamo ārpusstundu rezultatīvo aktivitāšu uzskaitījums 2017./2018.m.g. 

Vārds, uzvārds Kl. Aktivitāte Sasniegums Punkti Kopā Summ

a EUR 

Anastasija 

Kuprenova 

1.  Nemateriālās kultūras mantojuma apgūšanas un pārmantošanas programmas 

„Pulkā eimu, pulkā teku 2018” skate 

 Vokālo izpildītāju –solistu konkurss „Aprīļa pilieni” Viļānos 

 I pakāpe 

 

 II pakāpe 

19 

 

8 

27 5 

Arnis Pokšāns 1.  Dienvidlatgales novada stāstnieku konkurss „Teci, teci, valodiņa” 

 Riebiņu novada skatuves runas konkurss 

 II pakāpe 

 II pakāpe 

14 

4 

18 - 

Evelīna 

Rumaka 

2.  Riebiņu novada skatuves runas konkurss 

 Fotokonkurss „Mana zeme skaistā” 

 

 III pakāpe 

 Notiek balsošana 

3 

min.15 

18 - 

Sannija 

Meluškāne 

2.  Starpnovadu radošo darbu konkurss "Mana ģimene" 

 Fotokonkurss „Mana zeme skaistā” 

 

Atzinība  

Notiek balsošana 

6 

min.15 

21 - 

Melānija 

Zalāne 

2.  Starpnovadu radošo darbu konkurss "Mana ģimene" 

 Fotokonkurss „Mana zeme skaistā” 

 

Atzinība  

Notiek balsošana 

6 

min.15 

21 - 

Jūlija Rubļova 2.  Starpnovadu radošo darbu konkurss "Mana ģimene" 

 Fotokonkurss „Mana zeme skaistā” 

Atzinība  

Notiek balsošana 

6 

min.15 

21 - 

Violeta Loseva   Fotokonkurss „Mana zeme skaistā” Notiek balsošana min.15 15 - 

Viktorija 

Vucāne 

  Fotokonkurss „Mana zeme skaistā” Notiek balsošana min.15 15 - 

Ksenija 

Hritoņenka 

3.  Nemateriālās kultūras mantojuma apgūšanas un pārmantošanas programmas 

„Pulkā eimu, pulkā teku 2018” skate 

 Riebiņu novada skolu radošais konkurss „Sajūti mežu” 

 

 I pakāpe 

 

 I pakāpe 

19 

 

5 

 

24 - 

Katrīna Nagle 3.  Riebiņu novada skolu radošais konkurss „Sajūti mežu” 

 Starpnovadu radošo darbu konkurss "Mana ģimene" 

I pakāpe 

Atzinība 

 

5 

6 

 

11 - 

Nauris Puduls 3.  Riebiņu novada skolu radošais konkurss „Sajūti mežu” 

 Makulatūras vākšanas konkurss “Tīrai Latvijai!” 

 Starpnovadu radošo darbu konkurss "Mana ģimene" 

I pakāpe 

Visaktīvākā klase 

Atzinība 

5 

15 

6 

26 5 



Riebiņu vidusskola 2017/2018 

2 

 

Agnese Verze 3.  Riebiņu novada skolu radošais konkurss „Sajūti mežu” 

Makulatūras vākšanas konkurss “Tīrai Latvijai!” 

I pakāpe 

Visaktīvākā klase 

5 

15 

20 - 

Sandis Verza 3.  Riebiņu novada skolu radošais konkurss „Sajūti mežu” I pakāpe 

 

5 

 

5 - 

Anastasija 

Jefremova 

3.  Riebiņu novada skatuves runas konkurss Pateicība 

 
- 

 
- - 

Vadims 

Kulakovs 

3.  Makulatūras vākšanas konkurss “Tīrai Latvijai!” Visaktīvākā klase 15 15 - 

Viktorija 

Vuškāne 

3.  Makulatūras vākšanas konkurss “Tīrai Latvijai!” Visaktīvākā klase 15 15 - 

Laila Putāne 3.  Makulatūras vākšanas konkurss “Tīrai Latvijai!” Visaktīvākā klase 15 15 - 

Nils Paško 4.  Dienvidlatgales tradicionālo deju konkurss „Vedam danci” pāru dejas 

 Vislatvijas tradicionālo deju konkurss „Vedam danci 2018” pāru dejas 

 Nemateriālās kultūras mantojuma apgūšanas un pārmantošanas programmas 

„Pulkā eimu, pulkā teku 2018” skate 

 I pakāpe 

 III pakāpe 

 I pakāpe 

14 

17 

19 

50 10 

Katrīna 

Damba 

4.  „Mūsu mazais pārgājiens 2017” 

 Riebiņu novada vokālās mūzikas konkurss „Balsis” 

 Riebiņu novada skatuves runas konkurss 

 Latvijas izglītības iestāžu skolēnu skatuves runas konkurss Latgalē 

 Dienvidlatgales tradicionālo deju konkurss „Vedam danci” pāru dejas 

 Vislatvijas tradicionālo deju konkurss „Vedam danci 2018” pāru dejas 

 Nemateriālās kultūras mantojuma apgūšanas un pārmantošanas 

programmas „Pulkā eimu, pulkā teku 2018” skate 

 Riebiņu novada konkurss „Mana zirgu pasaule”  

 Makulatūras vākšanas konkurss „Tīrai Latvijai” 

 I vieta 

 II pakāpe 

 I pakāpe 

 II pakāpe 

 I pakāpe 

 III pakāpe 

 I pakāpe 

 

 Atzinība 

 Piedalīšanās 

 19 

 8 

 9 

 13 

 14 

 17 

 19 

 

 2 

15 

116 20 

Viktorija 

Čubreviča 

4.  „Mūsu mazais pārgājiens 2017” 

 Riebiņu novada vokālās mūzikas konkurss „Balsis” 

 Dienvidlatgales tradicionālo deju konkurss „Vedam danci” pāru dejas 

 Nemateriālās kultūras mantojuma apgūšanas un pārmantošanas programmas 

„Pulkā eimu, pulkā teku 2018” skate 

 Makulatūras vākšanas konkurss „Tīrai Latvijai” 

I vieta 

II pakāpe 

I pakāpe 

I pakāpe 

 

Piedalīšanās 

19 

8 

14 

19 

 

15 

75 15 

Gunita Vjakse 4.  „Mūsu mazais pārgājiens 2017” 

 Vislatvijas jaunrades darbu konkurss, veltīts Robertam Mūkam 

1.vieta 

Atzinība 

19 

16 

87 15 



Riebiņu vidusskola 2017/2018 

3 

 

 Nemateriālās kultūras mantojuma apgūšanas un pārmantošanas programmas 

„Pulkā eimu, pulkā teku 2018” skate 

 Riebiņu novada skolu radošais konkurss „Sajūti mežu” 

 Riebiņu novada konkurss „Mans dzimtais novads” 

 16. starptautiskais vizuālās mākslas konkurss ,,Es dzīvoju pie jūras,, ,,Tilts,,  

 Starpnovadu radošo darbu konkurss "Mana ģimene" 

I pakāpe 

 

I pakāpe 

Atzinība 

 

Atzinība 

19 

 

5  

2 

20 

6 

Emīls 

Bramanis 

4.  Riebiņu novada konkurss „Mans dzimtais novads” 

 Makulatūras vākšanas konkurss „Tīrai Latvijai” 

Atzinība 

Piedalīšanās 

2 

- 

2 

 

- 

Andrejs Gorins 4.  Makulatūras vākšanas konkurss „Tīrai Latvijai” Piedalīšanās - - - 

Kārlis Kokins 4.  Riebiņu novada konkurss „Mana zirgu pasaule” 

 Riebiņu novada konkurss „Mans dzimtais novads” 

Atzinība 

Atzinība 

2 

2 

4 - 

Vladislavs 

Leitāns 

4.  „Mūsu mazais pārgājiens 2017” 

 Riebiņu novada konkurss „Mans dzimtais novads” 

 Starpnovadu radošo darbu konkurss "Mana ģimene" 

1.vieta 

Atzinība 

Atzinība 

19 

2 

6 

27 5 

Gatis Pokšāns 4.  Riebiņu novada konkurss „Mana zirgu pasaule” 

 Starpnovadu radošo darbu konkurss "Mana ģimene" 

Atzinība 

Atzinība 

2 

6 

8 - 

Oļegs Seleckis 4.  Riebiņu novada konkurss „Mana zirgu pasaule” 

 Makulatūras vākšanas konkurss „Tīrai Latvijai” 

Atzinība 

Piedalīšanās 

2 

- 

2 - 

Jasmīna 

Trofimova 

4.  Riebiņu novada konkurss „Mana zirgu pasaule” 

 Starpnovadu radošo darbu konkurss "Mana ģimene" 

Atzinība 

Piedalīšanās 

2 

2 

4 - 

Arturs Valters 4.  Riebiņu novada konkurss „Mana zirgu pasaule” Atzinība 2 2 - 

Ignats Vilcāns 4.  „Mūsu mazais pārgājiens 2017” 

 Riebiņu novada konkurss „Mana zirgu pasaule” 

 Starpnovadu radošo darbu konkurss "Mana ģimene" 

1.vieta 

Atzinība 

Atzinība 

19 

2 

6 

27 5 

Himēna Dzene 5.  Dienvidlatgales novada rotaļnieku konkurss „Lielais rotaļnieks” 

 Riebiņu novada vokālās mūzikas konkurss „Balsis” 

 Riebiņu novada skatuves runas konkurss 

 Dienvidlatgales tradicionālās dziedāšanas konkurss „Dziedu dziesmu, kāda bija” 

 Dienvidlatgales tradicionālo deju konkurss „Vedam danci” pāru dejas 

 Vokālo izpildītāju –solistu konkurss „Aprīļa pilieni” Viļānos 

 Skaļās lasīšanas konkurss Riebiņu novadā 

 Nemateriālās kultūras mantojuma apgūšanas un pārmantošanas programmas 

I pakāpe 

II pakāpe 

Pateicība 

II pakāpe 

I pakāpe 

II pakāpe 

Pateicība 

I pakāpe 

 

14 

4 

- 

13 

14 

8 

- 

19 

 

89 15 



Riebiņu vidusskola 2017/2018 

4 

 

„Pulkā eimu, pulkā teku 2017” skate 

 ZZ čempionāts 

 Riebiņu novada konkurss „Mana zirgu pasaule” 

 Latvijas jauno satiksmes dalībnieku foruma 2018 starpnovadu kārta 

 

Fināls  

Atzinība 

Atzinība 

 

min.15 

2 

Anastasija 

Leitāne 

5.  Dienvidlatgales novada stāstnieku konkurss „Teci, teci, valodiņa” 

 Dienvidlatgales tradicionālo deju konkurss „Vedam danci” pāru dejas 

 Vislatvijas tradicionālo deju konkurss „Vedam danci 2017” pāru dejas 

 Nemateriālās kultūras mantojuma apgūšanas un pārmantošanas programmas 

„Pulkā eimu, pulkā teku 2017” skate 

 ZZ čempionāts 

 Latvijas jauno satiksmes dalībnieku foruma 2018 starpnovadu kārta 

II pakāpe 

I pakāpe 

III pakāpe 

I pakāpe 

 

Fināls  

I vieta 

13 

14 

17 

19 

 

min.15 

78 15 

Karina 

Semeņuga 

5.  Riebiņu novada vokālās mūzikas konkurss „Balsis” 

 Vokālo izpildītāju –solistu konkurss „Aprīļa pilieni” Viļānos 

 ZZ čempionāts  

II pakāpe 

II pakāpe 

Fināls  

 

4 

8 

min.15 

27 5 

Igors 

Černevskis 

5.  ZZ čempionāts Fināls  

 

min.15 15 - 

Maksims 

Koļesnikovs 

5.  ZZ čempionāts Fināls  

 

min.15 15 - 

Marta 

Kolodinskīte 

5.  ZZ čempionāts 

 Latvijas jauno satiksmes dalībnieku foruma 2018 starpnovadu kārta 

 Fināls  

I vieta 

min.15 15 - 

Normunds 

Rubins 

5.  ZZ čempionāts 

 Latvijas jauno satiksmes dalībnieku foruma 2018 starpnovadu kārta 

Fināls  

I vieta 

min.15 15 - 

Jānis Silkāns 5.  ZZ čempionāts Fināls  

 

min.15 15 - 

Vadims 

Škuratovs 

5.  ZZ čempionāts 

 Latvijas jauno satiksmes dalībnieku foruma 2018 starpnovadu kārta 

 Fināls  

Atzinība 

min.15 15 - 

Matīss 

Upenieks 

5.  ZZ čempionāts 

 Latvijas jauno satiksmes dalībnieku foruma 2018 starpnovadu kārta 

Fināls  

I vieta 

min.15 15 - 

Raitis Volonts 5.  ZZ čempionāts 

 Riebiņu novada konkurss „Mana zirgu pasaule” 

Fināls  

Atzinība 

min.15 

2 

17 - 

Viktorija 

Nagle 

6. VII Riebiņu novada jauno mākslinieku miniplenērs 

Skaļās lasīšanas konkurss Riebiņu novadā 

Piedalīšanās 

I vieta 

- 

5 

52 10 



Riebiņu vidusskola 2017/2018 

5 

 

Skaļās lasīšanas konkurss Preiļu reģionā 

ZZ čempionāts 

Riebiņu novada konkurss „Mans dzimtais novads” 

Starptautiskais bērnu un jauniešu izstāde- konference „Trejdeksnis 2017” 

 

Fināliste 

Fināls  

Atzinība 

Piedalīšanās 

10 

min.15 

2 

20 

Dana Patrejeva 6. VII Riebiņu novada jauno mākslinieku miniplenērs 

ZZ čempionāts 

Riebiņu novada konkurss „Mans dzimtais novads” 

16. starptautiskais vizuālās mākslas konkurss ,,Es dzīvoju pie jūras,, ,,Tilts,,  

Piedalīšanās 

Fināls  

Atzinība 

- 

min.15 

2 

20 

37 5 

Lāsma Jurkāne 6. Vokālo izpildītāju –solistu konkurss „Aprīļa pilieni” Viļānos 

Skaļās lasīšanas konkurss Riebiņu novadā 

Skaļās lasīšanas konkurss Preiļu reģionā 

ZZ čempionāts 

I pakāpe 

II vieta 

Fināliste 

Fināls  

 

9 

4 

10 

min.15 

38 5 

Lauris 

Bjalkovskis 

6. ZZ čempionāts 

Riebiņu novada konkurss „Mans dzimtais novads” 

Fināls  

 

min.15 15 - 

Maksims 

Bondarevs 

6. ZZ čempionāts Fināls  

 

min.15 15 - 

Amanda 

Klindžāne 

6.  ZZ čempionāts 

 Fotokonkurss „Mana zeme skaistā” 

Fināls  

Notiek balsošana 

min.15 15 - 

Anželika 

Kuzmenko 

6. ZZ čempionāts Fināls  

 

min.15 15 - 

Iļja Lavrenovs 6. ZZ čempionāts Fināls  

 

min.15 15 - 

Aleksandrs 

Rukmans 

6.  ZZ čempionāts 

 Fotokonkurss „Mana zeme skaistā” 

Fināls  

Notiek balsošana 

min.15 15 - 

Laura Silkāne 6. ZZ čempionāts Fināls  min.15 15 - 

Iļja Smoļins 6. ZZ čempionāts Fināls  

 

min.15 15 - 

Ivo Sudniks 6. ZZ čempionāts Fināls  

 

min.15 15 - 

Sofija Vilcāne 6. ZZ čempionāts Fināls  

 

min.15 15 - 

Andrejs 6. ZZ čempionāts Fināls  min.15 15 - 



Riebiņu vidusskola 2017/2018 

6 

 

Vinogradovs  

Anželika 

Mihailova 

7.b  VII Riebiņu novada jauno mākslinieku miniplenērs 

 Iekšlietu ministrijas konkurss „Esi drošs – neesi pārdrošs” 

 ZZ čempionāts 

 Riebiņu novada konkurss „Mans dzimtais novads” 

 Starptautiskais bērnu un jauniešu izstāde- konference,,Trejdeksnis 2017,,  

Piedalīšanās  

Fināls  

Fināls  

Atzinība 

- 

15 

min.15 

2 

20 

52 10 

Ēriks Ļeonovs 

 

7.a  Dienvidlatgales novada rotaļnieku konkurss „Lielais rotaļnieks” 

 Dienvidlatgales tradicionālo deju konkurss „Vedam danci” pāru dejas 

 Dienvidlatgales tradicionālo deju konkurss „Vedam danci” skalu dejas 

 Vislatvijas tradicionālo deju konkurss „Vedam danci 2018” pāru dejas 

 Nemateriālās kultūras mantojuma apgūšanas un pārmantošanas 

programmas „Pulkā eimu, pulkā teku 2018” skate 

 ZZ čempionāts 

 

I pakāpe 

I pakāpe 

I pakāpe 

III pakāpe 

I pakāpe 

 

Fināls  

 

14 

14 

14 

17 

19 

 

15 

93 15 

Vladislavs 

Givoina 

7.a  Dienvidlatgales tradicionālo deju konkurss „Vedam danci” pāru dejas 

 Dienvidlatgales tradicionālo deju konkurss „Vedam danci” skalu dejas 

 Vislatvijas tradicionālo deju konkurss „Vedam danci 2018” pāru dejas 

 Nemateriālās kultūras mantojuma apgūšanas un pārmantošanas programmas 

„Pulkā eimu, pulkā teku 2018” skate 

 ZZ čempionāts 

 

I pakāpe 

I pakāpe 

III pakāpe 

I pakāpe 

 

Fināls  

 

14 

14 

17 

19 

 

- 

64 10 

Evija 

Bergmane-

Sprūdža 

7.a  Radošais pārgājiens “Gaujas sākuma meklējumos” 

 Dienvidlatgales novada stāstnieku konkurss „Teci, teci, valodiņa” 

 Vislatvijas XXI stāstnieku konkursa „Teci, teci, valodiņa 2017” fināls 

 Vislatvijas jaunrades darbu konkurss, veltīts Robertam Mūkam 

 Riebiņu novada skatuves runas konkurss 

 Dienvidlatgales novada rotaļnieku konkurss „Lielais rotaļnieks” 

 Dienvidlatgales tradicionālo deju konkurss „Vedam danci” pāru dejas 

 Vislatvijas tradicionālo deju konkurss „Vedam danci 2018” pāru dejas 

 Nemateriālās kultūras mantojuma apgūšanas un pārmantošanas 

programmas „Pulkā eimu, pulkā teku 2018” skate 

 ZZ čempionāts 

 Apliecinājums 

 I pakāpe 

 I pakāpe 

 Atzinība 

 II pakāpe 

 I pakāpe 

 I pakāpe 

 III pakāpe 

 I pakāpe 

 

 Fināls  

- 

14 

19 

16 

4 

14 

14 

17 

19 

 

 

15 

162 30 



Riebiņu vidusskola 2017/2018 

7 

 

 Iekšlietu ministrijas konkurss „Esi drošs – neesi pārdrošs” 

 Fotokonkurss „Mana zeme skaistā” 

 Fināls  

 Notiek balsošana    

15 

15 

Artis Catlakšs 7.a  ZZ čempionāts Fināls  

 

- - - 

Artjoms 

Kitajevs 
7.a  ZZ čempionāts Fināls  

 

- - - 

Aleksandrs 

Koļesnikovs 
7.a  ZZ čempionāts Fināls  

 

min.15 15 - 

Agnija 

Jemeļjanova 
7.a  Jāņa Jaunsudrabiņa muzeja literārais un ainavu konkurss 

 Iekšlietu ministrijas konkurss „Esi drošs – neesi pārdrošs” 

 ZZ čempionāts 

Pateicība 

Fināls  

Fināls  

 

 

min.15 

min.15  

30 5 

Ritvars 

Vjakse 

7.b  Apgāda Zvaigzne ABC Lasīšanas stafete 2017 

 Vislatvijas jaunrades darbu konkurss, veltīts Robertam Mūkam 

 Valsts policijas Latgales reģiona pārvaldes zīmējumu konkurss „Policijas 

supermašīna” 

 Dienvidlatgales tradicionālo deju konkurss „Vedam danci” pāru dejas 

 Vislatvijas tradicionālo deju konkurss „Vedam danci 2017” pāru dejas 

 ZZ čempionāts 

 Iekšlietu ministrijas konkurss „Esi drošs – neesi pārdrošs” 

 Nemateriālās kultūras mantojuma apgūšanas un pārmantošanas 

programmas „Pulkā eimu, pulkā teku 2018” skate 

 Riebiņu novada Pētniecisko darbu konkurss „Vide ap mums” 

 Fotokonkurss „Es un mana dzimtā zeme” 

 

 

 Riebiņu novada konkurss „Mans dzimtais novads” 

 Starptautiskais skolēnu pētījumu konkurss „Vēsture ap mums” – valsts 

kārta 

 Radošais konkurss – dizaina priekšmets no atjaunojamiem dabas resursiem 

“MANS VELTĪJUMS TĪRAI LATVIJAI!” 

 

 

 Diploms 

 Atzinība 

 Atzinība 

 

 I pakāpe  

 III pakāpe  

 Fināls  

 Fināls  

 I pakāpe 

 

 I vieta 

 Pateicība, darbs 

publicēts 

kalendārā 

 Atzinība 

 Rezultātu gaidām 

19.maijā 

 2. vieta, darbs 

uzaicināts 

izstādei Dabas 

muzejā 

19 

16 

11 

 

14 

17 

15 

15 

 

19 

 

5 

 

2 

 

2 

20mini

m 

18 

 

 

 

223 30 



Riebiņu vidusskola 2017/2018 

8 

 

 Konkurss "Pedagogs, kuram gribu pateikt paldies" 

 

 Starptautiskais bērnu un jauniešu izstāde- konference ,,Trejdeksnis 2017” 

 Fotokonkurss „Mana zeme skaistā” 

 

 Gaida atbildi 

 

 Piedalīšanās 

 Notiek balsošana     

15 

 

20 

15 

Evelīna 

Upeniece 

7.b  VII Riebiņu novada jauno mākslinieku miniplenērs 

 ZZ čempionāts 

 Riebiņu novada konkurss „Mans dzimtais novads” 

 Konkurss "Pedagogs, kuram gribu pateikt paldies" 

 Starptautiskais bērnu un jauniešu izstāde- konference,,Trejdeksnis 2017,,  

Pateicība 

Fināls  

Atzinība 

Gaida atbildi 

- 

15 

2 

15 

20 

 

52 10 

Ērika 

Savostjanova 

7.b  Jāņa Jaunsudrabiņa muzeja literārais un ainavu konkurss 

 ZZ čempionāts 

Atzinība 

Fināls  
16 

- 

16 - 

Sintija Verza 7.b  Radošais pārgājiens “Gaujas sākuma meklējumos” 

 Vislatvijas tradicionālo deju konkurss „Vedam danci 2017” pāru dejas 

 Iekšlietu ministrijas konkurss „Esi drošs – neesi pārdrošs” 

 ZZ čempionāts 

 

Apliecinājums 

III pakāpe 

Fināls  

Fināls  

 

- 

17 

15 

15 

47 5 

Uldis Pauniņš 7.b  Radošais pārgājiens “Gaujas sākuma meklējumos” 

 Vislatvijas jaunrades darbu konkurss, veltīts Robertam Mūkam 

 Dienvidlatgales tradicionālo deju konkurss „Vedam danci” pāru dejas 

 Dienvidlatgales tradicionālo deju konkurss „Vedam danci” skalu dejas 

 Vislatvijas tradicionālo deju konkurss „Vedam danci 2018” pāru dejas 

 Vislatvijas tradicionālo deju konkurss „Vedam danci 2018” skalu dejas 

 ZZ čempionāts 

 

 Nemateriālās kultūras mantojuma apgūšanas un pārmantošanas 

programmas „Pulkā eimu, pulkā teku 2017” skate 

 

 Makulatūras vākšanas konkurss “Tīrai Latvijai!” 

Apliecinājums 

Pateicība 

I pakāpe 

I pakāpe 

III pakāpe 

Atzinība 

Fināls  

 

 

I pakāpe 

- 

15 

14 

14 

17 

16 

15 

 

 

19 

 

15 

125 25 

Maksims 

Piskunovs 

7.b  ZZ čempionāts Fināls  

 

min.15 15 - 



Riebiņu vidusskola 2017/2018 

9 

 

Marija 

Vinogradova 

7.b  ZZ čempionāts Fināls  

 
- - - 

Jānis Putāns 7.b  ZZ čempionāts Fināls  

 
- - - 

Juris Kokins 8.  Pirmais pasaules čempionāts erudīcijā jauniešiem 

 „Mūsu mazais pārgājiens 2017” 

 Radošo darbu konkurss „Latgale Latvijā” 

 R. Blaumaņa literārās prēmijas 13. konkurss 

 Riebiņu novada erudīcijas konkurss „Latvijai -100” 

 Komandu sacensības „Iepazīsti dzejnieku un filozofu Robertu Mūku” 

 Vislatvijas jaunrades darbu konkurss, veltīts Robertam Mūkam 

 Dienvidlatgales tradicionālo deju konkurss „Vedam danci” pāru dejas 

 Vislatvijas tradicionālo deju konkurss „Vedam danci 2018” pāru dejas 

  

 Nemateriālās kultūras mantojuma apgūšanas un pārmantošanas 

programmas „Pulkā eimu, pulkā teku 2018” skate 

 Reģionālā vācu valodas centra komiksu konkurss „Deutsch auf meinem 

Weg” 

 ZZ čempionāts 

 Iekšlietu ministrijas konkurss „Esi drošs – neesi pārdrošs” 

 „FIZMIX Eksperiments” 

 Riebiņu novada konkurss „Mans dzimtais novads” 

 Starpnovadu radošo darbu konkurss "Mana ģimene" Dagdas novadā 

 Fotokonkurss „Mana zeme skaistā” 

 Piedalīšanās  

 3.vieta 

 2.vieta 

 Atzinība 

 3.vieta 

 2.vieta 

 Atzinība 

 I pakāpe 

 III pakāpe 

 

 I pakāpe 

 

 Atzinība 

 

 Pusfināls 

 Pusfināls 

 Fināls  

 Publikācija 

 Atzinība 

 Notiek balsošana 

20 

17 

13 

16 

3 

4 

16 

14 

17 

 

 

19 

 

11 

 

- 

10 

15 

 

6 

15 

196 30 

Laura 

Jermoloviča 

  Komandu sacensības „Iepazīsti dzejnieku un filozofu Robertu Mūku” 

 Riebiņu novada skatuves runas konkurss 

 ZZ čempionāts 

2.vieta 

Pateicība 

Pusfināls 

4 

- 

- 

4 - 

Samanta 

Loseva 

  Konkurss "Mūsu mazais pārgājiens" 

 Komandu sacensības „Iepazīsti dzejnieku un filozofu Robertu Mūku” 

 ZZ čempionāts 

3.vieta 

2.vieta 

Pusfināls 

17 

4 

- 

21 - 

Raivis Luriņš   Konkurss "Mūsu mazais pārgājiens" 

 Komandu sacensības „Iepazīsti dzejnieku un filozofu Robertu Mūku” 

 Riebiņu novada erudīcijas konkurss „Latvijai -100” 

3.vieta 

2.vieta 

3.vieta 

17 

4 

3 

64 10 



Riebiņu vidusskola 2017/2018 

10 

 

 ZZ čempionāts 

 Iekšlietu ministrijas konkurss „Esi drošs – neesi pārdrošs” 

 „FIZMIX Eksperiments” 

Fotokonkurss „Mana zeme skaistā” 

Pusfināls 

Pusfināls 

Fināls  

Notiek balsošana 

- 

10 

15 

15 

Dominiks 

Rukmans 

  Konkurss "Mūsu mazais pārgājiens" 

 Komandu sacensības „Iepazīsti dzejnieku un filozofu Robertu Mūku” 

 ZZ čempionāts 

 Iekšlietu ministrijas konkurss „Esi drošs – neesi pārdrošs” 

 „FIZMIX Eksperiments” 

 

3.vieta 

2.vieta 

Pusfināls 

Pusfināls 

Fināls  

 

17 

4 

- 

10 

10 

 

41 5 

Angelika 

Zakutajeva 

7.  Konkurss "Mūsu mazais pārgājiens" 

 Dienvidlatgales tradicionālo deju konkurss „Vedam danci” pāru dejas 

 Vislatvijas tradicionālo deju konkurss „Vedam danci 2018” pāru dejas 

 Nemateriālās kultūras mantojuma apgūšanas un pārmantošanas programmas 

„Pulkā eimu, pulkā teku 2018” skate 

 ZZ čempionāts 

3.vieta 

I pakāpe 

III pakāpe 

I pakāpe 

 

Pusfināls 

 

17 

14 

17 

19 

 

- 

67 10 

Artjoms 

Kovaļs 

7.  Konkurss "Mūsu mazais pārgājiens" 

 Dienvidlatgales tradicionālo deju konkurss „Vedam danci” pāru dejas 

 Vislatvijas tradicionālo deju konkurss „Vedam danci 2018” pāru dejas 

 Nemateriālās kultūras mantojuma apgūšanas un pārmantošanas programmas 

„Pulkā eimu, pulkā teku 2018” skate 

3.vieta 

I pakāpe 

III pakāpe 

 

I pakāpe 

17 

14 

17 

 

19 

67 10 

Jānis Pauls 

Sondors 

  Konkurss "Mūsu mazais pārgājiens" 

 ZZ čempionāts 

 „FIZMIX Eksperiments” 

3.vieta 

Pusfināls 

Fināls  

17 

- 

15 

32 5 

Lauris 

Kokorīts 

  Konkurss "Mūsu mazais pārgājiens" 

 ZZ čempionāts 

3.vieta 

Pusfināls 
17 

- 

17 - 

Ričards 

Leitāns 

  Konkurss "Mūsu mazais pārgājiens" 

 ZZ čempionāts 

3.vieta 

Pusfināls 
17 

- 

17 - 

Daniels 

Leitāns 

  Konkurss "Mūsu mazais pārgājiens" 

 ZZ čempionāts 

3.vieta 

Pusfināls  
17 

- 

17 - 

Darja Stafecka   Konkurss "Mūsu mazais pārgājiens" 3.vieta 17 17 - 



Riebiņu vidusskola 2017/2018 

11 

 

 ZZ čempionāts Pusfināls  - 

Harijs 

Griboniks 

  Konkurss "Mūsu mazais pārgājiens" 

 ZZ čempionāts 

 Iekšlietu ministrijas konkurss „Esi drošs – neesi pārdrošs” 

3.vieta 

Pusfināls  

17 

- 

17 - 

Aivis 

Golubevs 

  Konkurss "Mūsu mazais pārgājiens" 

 ZZ čempionāts 

 Iekšlietu ministrijas konkurss „Esi drošs – neesi pārdrošs” 

3.vieta 

Pusfināls 

17 

- 

17 - 

Margarita 

Zakutajeva 

9.  Dienvidlatgales novada stāstnieku konkurss „Teci, teci, valodiņa” 

 Dienvidlatgales novada rotaļnieku konkurss „Lielais rotaļnieks” 

 Riebiņu novada skatuves runas konkurss 

 Dienvidlatgales tradicionālo deju konkurss „Vedam danci” pāru dejas 

 Vislatvijas tradicionālo deju konkurss „Vedam danci 2018” pāru dejas 

 Nemateriālās kultūras mantojuma apgūšanas un pārmantošanas 

programmas „Pulkā eimu, pulkā teku 2018” skate 

 Fotokonkurss „Mana zeme skaistā” 

I pakāpe 

I pakāpe 

Pateicība 

I pakāpe 

III pakāpe 

 

I pakāpe 

 

Notiek balsošana 

14 

14 

- 

14 

17 

 

19  

 

15 

93 15 

Viktorija 

Pauniņa 

9.  Jāņa Jaunsudrabiņa muzeja literārais un ainavu konkurss 

 Dienvidlatgales tradicionālo deju konkurss „Vedam danci” pāru dejas 

 Vislatvijas tradicionālo deju konkurss „Vedam danci 2018” pāru dejas 

 Nemateriālās kultūras mantojuma apgūšanas un pārmantošanas 

programmas „Pulkā eimu, pulkā teku 2018” skate 

 Riebiņu novada erudīcijas konkurss „Latvijai -100” 

 „FIZMIX Eksperiments” 

 Makulatūras vākšanas konkurss “Tīrai Latvijai!” 

 Starpnovadu radošo darbu konkurss "Mana ģimene" Dagdas novadā 

 Pateicība 

 I pakāpe 

 III pakāpe 

 I pakāpe 

 

 3.vieta 

 Fināls  

 

 Atzinība 

 - 

 14 

 17 

 19 

 

 3 

 15 

 15 

 6 

89 15 

Artis Pastars 9.  Jāņa Jaunsudrabiņa muzeja literārais un ainavu konkurss Atzinība 16 16 - 

Karina 

Komlačova 

9.  Riebiņu novada erudīcijas konkurss „Latvijai -100” 

 

3.vieta 3 3 - 

Dana 

Novikova 

9.  Riebiņu novada erudīcijas konkurss „Latvijai -100” 

Sniega dienas ietvaros "Mana sporta zāle dabā"- radošs darbs 

3.vieta 

Piedalīšanās 

3 

- 

3 - 

Laura 

Stabulniece 

10.  Radošo darbu konkurss „Ieraugu manu pasauli” 

 Fotokonkurss „Es un mana dzimtā zeme” 

Atzinība 

Pateicība 

11 

- 

63 10 



Riebiņu vidusskola 2017/2018 

12 

 

 Amerikas Savienoto Valstu vēstniecības Latvijā un „American Councils for 

International Education” organizētā FLEX apmaiņas programma  

 Riebiņu novada konkurss „Mans dzimtais novads” 

 Vislatvijas jaunrades darbu konkurss, veltīts Robertam Mūkam 

 Fotokonkurss „Mana zeme skaistā” 

Piedalīšanās atlasē 

 

Publikācija 

Pateicība 

Notiek balsošana 

20 

 

2 

15 

15 

Kristīne 

Laizāne 

10.  Fotokonkurss „Es un mana dzimtā zeme” 

 Vislatvijas jaunrades darbu konkurss, veltīts Robertam Mūkam 

Pateicība 

Pateicība 
- 

15 

15 - 

Jūlija Vaivode 10.  Fotokonkurss „Es un mana dzimtā zeme” 

 Fotokonkurss „Mana zeme skaistā” 

Pateicība 

Notiek balsošana 
- 

15 

15 - 

Viktorija 

Grikova 

10.  Fotokonkurss „Es un mana dzimtā zeme” 

 Fotokonkurss „Mana zeme skaistā” 

Pateicība 

Notiek balsošana 
- 

15 

15 - 

Aleksandrs 

Danilovs 

10.  Fotokonkurss „Es un mana dzimtā zeme” Pateicība - - - 

Adriāns 

Bergmans 

10.  Fotokonkurss „Mana zeme skaistā” Notiek balsošana 15 15 - 

Darja 

Komlačeva 

11.  Latgales plānošanas reģiona Pateicības raksts per ieguldījumu pilsoniskas 

sabiedrības veidošanā, pašaizliedzīgu brīvprātīgā darba popularizēšanu un 

veikšanu Latgales reģionā. 

 Vislatvijas jaunrades darbu konkurss, veltīts Robertam Mūkam 

 Vācu valodas konkurss „Rund um Deutschland” 

 Fotokonkurss „Mana zeme skaistā” 

 

 

 

Atzinība 

3.vieta 

Notiek balsošana 

10 

 

 

16 

7 

15 

48 5 

Alīna 

Litvjakova 

11.  Vislatvijas jaunrades darbu konkurss, veltīts Robertam Mūkam 
 

Pateicība 15   

Sandis Sparāns 11.  Vācu valodas konkurss „Rund um Deutschland” 2.vieta 8 8 - 

Austra 

Katkeviča 

11.  Vācu valodas konkurss „Rund um Deutschland” 

 Reģionālā vācu valodas centra komiksu konkurss „Deutsch auf meinem Weg” 

 ASV vēstniecības Latvijā organizētais video konkurss vidusskolēniem  

3.vieta 

Atzinība 

Piedalīšanās  

7 

11 

20 

38 5 

Edgars Lipko 11.  Vācu valodas konkurss „Rund um Deutschland” 

 Fotokonkurss „Mana zeme skaistā” 

Pateicība 

Notiek balsošana 

- 

15 

15 - 

Mareks Cakuls 11  Vislatvijas jaunrades darbu konkurss, veltīts Robertam Mūkam Pateicība 15 15 - 

Anžela 

Skačkova 

11.  Vislatvijas jaunrades darbu konkurss, veltīts Robertam Mūkam Pateicība 15 15 - 

Ieva 12.  Vislatvijas jaunrades darbu konkurss, veltīts Robertam Mūkam  Atzinība  16 16 - 



Riebiņu vidusskola 2017/2018 

13 

 

Boļšakova  Riebiņu novada skatuves runas konkurss Pateicība  - 

Anastasija 

Kuzmenko 

12.  Skolēna digitālais IQ 

 LVA radošo darbu konkurss skolu jaunatnei “Kas manu tautu dara stipru” 

 Sertifikāts 

 Piedalīšanās  

 - 

15 

15 - 

Diāna 

Berovska 

12.  Skolēna digitālais IQ 

 LVA radošo darbu konkurss skolu jaunatnei “Kas manu tautu dara stipru” 

 Sertifikāts  

 Piedalīšanās 

- 

15 

15 - 

Lauris 

Uzulnīks 

  Fotokonkurss „Mana zeme skaistā”  Notiek balsošana 15 15 - 

KOPĀ: 395 

 

 


